

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
(ตำบลพิหารแดง)**

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง หมู่ที่ 6 บ้านดอนแค
* /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 433,600 บาท
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ด้านข้างที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง หมู่ที่ 6 บ้านดอนแค
โดยสังเขป - ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ด้านข้างที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง หมู่ที่ 6 บ้านดอนแค ตำบลพิหารแดง ก่อสร้างด้านข้างที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง ขนาด ความกว้าง 3.00 เมตร ขนาดความสูงเฉลี่ย 2.20 เมตร จำนวน 21 ช่องรั้ว
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2560
เป็นเงิน 433,600 บาท (-สี่แสนสามหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 กรมบัญชีกลาง
 - 5.2 ราคาพาณิชย์จังหวัด, ราคาจังหวัดใกล้เคียง
 - 5.3 สืบราคาตามราคาท้องถิ่น
 - 5.4 ประ.4 และ ประ.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวุฒิพงษ์ เมืองใหญ่
 - 6.2 นายบัญชา วิจิตรพานิชกุล
 - 6.3 นางสาวสมลทา คงเทียม



สรุปบัญชีประมาณราคา

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง กองช่าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณด้านข้างที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง หมู่ที่ 6 บ้านดอนแค ตำบลพิหารแดง
ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 3.00 เมตร , ขนาดความสูงเฉลี่ย 2.20 เมตร จำนวน 21 ช่องรั้ว

ก่อสร้างตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดงพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ด้านข้างที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง หมู่ที่ 6 บ้านดอนแค ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
ประมาณการตามแบบ

ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น

วันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2560

	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	343,317.97	1.3074	448,853.91	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย ...0. %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้6..... %
					- เงินประกันผลงานหัก ..0.9%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			448,853.91	
	ปรับลดเป็นเงินค่าก่อสร้างตามข้อบัญญัติงบประมาณปี 2560 ประมาณ			433,600.00	
	(-สี่แสนสามหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน-)				

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดงที่ 21/2560 ลงวันที่ 9 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายนิมิตต์ แดงรักษ์)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวุฒิพงษ์ เมืองใหญ่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายบัญชา วิจิตรพานิชกุล)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวสุมลดา คงเทียม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายนิมิตต์ แดงรักษ์)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางสาวรินฤดี วงศ์คำจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายจรินทร์ แวนแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

บัญชีประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณด้านข้างที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง หมู่ที่ 6 บ้านดอนแค ตำบลพิหารแดง
 ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 3.00 เมตร ขนาดความสูงเฉลี่ย 2.20 เมตร จำนวน 21 ช่องรั้ว ก่อสร้างตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดงพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง ด้านข้างที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง หมู่ที่ 6 บ้านดอนแค ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

วันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	-เสาเข็ม ขนาด 0.15 x 0.15 x 3.00 เมตร	23.00	ต้น	216.00	4,968.00	87.00	2,001.00	6,969.00	
	-งานดินชุด	15.00	ลบ.ม.			148.00	2,220.00	2,220.00	
	-งานดินถม	7.50	ลบ.ม.			99.00	742.50	742.50	
	-ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	23.00	ต้น			150.00	3,450.00	3,450.00	
	-ทราบพบยา	0.30	ลบ.ม.	365.42	109.63	91.00	27.30	136.93	
	-คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.60	ลบ.ม.	1,327.00	796.20	398.00	238.80	1,035.00	
	-คอนกรีตโครงสร้าง ค.2	13.00	ลบ.ม.	1,690.00	21,970.00	306.00	3,978.00	25,948.00	
	-ไม้แบบ	68.00	ลบ.ฟ.	538.94	36,647.92			36,647.92	
	-ไม้ครายัดไม้แบบ	10.00	ลบ.ฟ.	440.00	4,400.00			4,400.00	
	-ค่าแรงไม้แบบ	142.00	ตร.ม.			133.00	18,886.00	18,886.00	
	-ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	17.00	กก.	35.05	595.85			595.85	
	-เหล็กเส้นกลมเส้นข้อย้อย SD.30 DB 12 มม.	0.8590	ต้น	18,731.59	16,090.44	3,300.00	2,834.70	18,925.14	
	-เหล็กเส้นกลมเส้นเรียบ SR.24 RB 9 มม.	0.0584	ต้น	20,414.58	1,192.21	4,100.00	239.44	1,431.65	
	-เหล็กเส้นกลมเส้นเรียบ SR.24 RB 6 มม.	0.253	ต้น	20,209.35	5,112.97	4,100.00	1,037.30	6,150.27	
	-ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	32.00	กก.	55.61	1,779.52			1,779.52	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	-งานก่ออิฐถือกรรมขนาด 7x19x39 ซม.	41.00	ตร.ม.	119.00	4,879.00	80.00	3,280.00	8,159.00	
	-งานฉาบปูน	206.00	ตร.ม.	72.00	14,832.00	82.00	16,892.00	31,724.00	
	-งานฉาบปูนสัลดอก	45.00	ตร.ม.	78.00	3,510.00	82.00	3,690.00	7,200.00	
	-งานติดบัวหัวเสา	23.00	ต้น	200.00	4,600.00	50.00	1,150.00	5,750.00	
	-งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	210.00	ตร.ม.	40.00	8,400.00	34.00	7,140.00	15,540.00	
	รวม				129,883.73		67,907.04	197,690.77	

วันที่ 16 ก.พ. 2560

[illegible]

บัญชีประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณด้านข้างที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง หมู่ที่ 6 บ้านดอนแค ตำบลพิหารแดง
 ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 3.00 เมตร ขนาดความสูงเฉลี่ย 2.20 เมตร จำนวน 21 ช่องรั้ว ก่อสร้างตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลข้างที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง หมู่ที่ 6 บ้านดอนแค ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

วันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมราคาวัสดุ				218,604.93				
	รวมราคาค่าแรง						124,713.04		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								
	ค่า factor F 1.3074							343,317.97	
	รวมเป็นค่าวัสดุและค่าแรง factor F							448,853.91	
	ปรับลดเป็นจำนวนเงิน							433,600.00	
	(-) สิ้นสุดสามหมื่นสามพันหก ร้อยบาทถ้วน -)								

* คุณภาพเทียบเท่าหรือใกล้เคียงหรือเสนอตัวอย่างวัสดุก่อสร้างให้คณะกรรมการตรวจการจ้างหรือคณะผู้บริหารพิจารณาโดยผ่านช่างผู้ควบคุมงาน
 * งานให้ทำให้ติดตั้งตามมาตรฐานการไฟฟ้า หรือได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการตรวจการจ้างหรือคณะผู้บริหารพิจารณาโดยผ่านช่างผู้ควบคุมงาน

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา
 (นายวิมลศักดิ์ แดงรักษ์)
 ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ ผู้ตรวจ
 (นายวุฒิพงษ์ เมืองใหญ่)
 ผู้อำนวยการกองช่าง